בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

ה"ת 3687-07-16 שלומוב נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 6155-06-16

בפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מבקשת ולנטינה שלומוב על ידי ב"כ עו"ד יפעת סיל
נגד מדינת ישראל
משיבה

החלטה

לפניי בקשה להחזרת "תפוס" (רכב) לפי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט 1969 - (להלן: "הפסד"פ").

הרקע העובדתי:

1. ביום 18.6.16 בשעה 20:50 נצפה רמי שרביט, בן זוגה של המבקשת (להלן-"הנאשם"), כשהוא נוהג ברכב ב.מ.וו. מספר רישוי 58-139-16 (להלן -" הרכב") ברחוב כסלו באשקלון, זאת על אף שרישיונו פקע בשנת 2004, על אף היותו פסול מלנהוג על פי מספר גזרי דין שניתנו בעניינו וללא כיסוי ביטוחי.

הרכב ישוחרר לידי הגב' קמרליקר, בכפוף לכך שתחתום על התחייבות בסך ₪30,000, שלא תמסור את הרכב שמספרו 58-139-16 לחזקתה של המבקשת (כל עוד אינה מורשית לנהיגה) ולחזקתו של הנאשם ולא תאפשר להם שימוש ברכב.

ב. המבקשת תחתום על התחייבות בסך ₪30,000, שלא לקחת את הרכב לחזקתה לא לנהוג בו (כל עוד אינה מורשית לנהיגה) ולא להעבירו לחזקתו של הנאשם או לשימוש.

זכות ערר כחוק לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.